[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2019

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Srª Prefeita Municipal, para que através do órgão competente informe a esta Casa Legislativa, para quando será realizada a manutenção dos brinquedos do playground localizado próximo à Câmara Municipal, na Avenida Cônego João Clímaco?

JUSTIFICATIVA

	No dia 10/12/2018, enviamos à Prefeitura o requerimento de nº 2.544/2018, que questionava acerca da manutenção dos brinquedos presentes no playground localizado próximo à Câmara Municipal, na Avenida Cônego João Clímaco. Como resposta, recebemos a informação de que tal reivindicação já constava na pauta de reivindicações da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Turismo, Lazer e Juventude.
	No entanto, os brinquedos ainda não passaram pela devida manutenção, o que justifica o presente requerimento.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 04 de abril de 2019.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
292967fb-4d5a-4fee-ace2-25f1a6a9889c.png
PROTOCOLO 1407/2019 - 05/04/2019 13:06

image1.jpeg